

"Mallah Tol Bageela Shrikant Satti" Tol Bageela Pachim Tol (Dharmi Lal Yadav) Ghar" (NDB. MMSY)

Schedule XLV-Form No. 134

NDB Bages

P HOLLARAS

DIVISION

LAU LAALIZ

SUB-DIVISION

NAB No - 443-2023-24

MEASUREMENT BOOK

Bhagwati Kher Prises

પ્રમાણિકતાના હેતુ સહાયતા પુરૂષ મેં 01. 10.2024
જાહેર, આ સહાયક બિલ્ડિંગ, કાર્ય બાંધકામના સમય
કોઈક ઉપરના સિદ્ધાંતના હે 1

16.10.24
EXECUTIVE ENGINEER
Rural Works Department
Works Division Phulparas
16.10.2024

Sch. XLV—Form No. 134

PHULPARAS DIVISION
LAUKAHZ SUB-DIVISION

Measurement Book

MB. No. 443/2023-24

16.10.24
EXECUTIVE ENGINEER
Rural Works Department
Works Division Phulparas
Name of Officer
Date of first entry
Date of last entry

1st on A/c Bill

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Inland :- Const. of Road from Malka to Begawan (Shrikant Sati) To Begawan Pachhim tola (Dhanikala Yachhi) Bihar State.					
Agency :- Bhagwati Enterprises					
At- Shastri Nagar, Kailash Nagar, Purnea, Bihar					
Agreement No:- 28 SBD / 2023-24					
Date of start:- 10 / 10 / 2023					

Date of completion - 09/10/2024
 Date of measurement -

(1) Providing & fixing of Benchmark pillars as per - - -
 :- 6 nos

(2) Providing & fixing of typical railway Informative board with logo as per - - -
 :- 5 nos

(3) Clearing & grubbing of Road land as per - - -
 $2 \times 25 \times 30 \times 3.25 = 4875 \text{ m}^2$
 $2 \times 14 \times 30 \times 3.25 = 2730 \text{ m}^2$

Continuation
 $2 \times 1 \times 17 \times 3.25 = 110.50 \text{ m}^2$

15/10/23
 T = 7715.50 m²

1st on A/c bill ₹ 80,44,138.-

Memo of Payment.

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
S.D.	57.	—	40	220	7.-
P.S.D.	2.57.	—	2	01,103.	—
IT	27.	—	1	60,883.	—
LC	17.	—	80	442.	—
CONST	17.	—	6	8171.	—
SHST	17.	—	6	8171.	—
1% of (68,17,067)					
Royalty	—	—	2	79,618.	—
S. Fee	—	—	1	27,705.	—
Total deduction					13,88,300.-
By payment					66,55,838.-
Gross value					80,44,138.-

No. —

dt. —

Passed for ₹ 80,44,138.-

(Eighty Lakh forty four thousand one hundred thirty eight only)

[Signature]

13/3/24

Divisional Account Officer
Rural Works Department
Works Division, Phulparas

EXECUTIVE ENGINEER
Rural Works Department
Works Division, Phulparas

12/3/24

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of locality :- Const. of Road from Mallah to Bagewar (Shrileant Sarti) To Bagewar Pehliun tola (Dhamilelat Yeklav) Ghasale.					
Agency :- Bhagwati Enterprises Ad. Shastri Nagar, Boudha Nagar, Purnea (Bihar)					
Agreement No :- 28 SBD/2023-24					
Date of start :- 10/10/2023					
Date of completion :- 09/10/2024					
Date of measurement :-					
(1) Construction of (in. reinforcement cement concrete pavement thickness as per design - - -					
1x 20x		$\frac{3.75 + 3.75}{2} \times 0.160$			12.0 m ³
1x 2x		$\frac{3.75 + 4.0}{2} \times 0.160$			4.33 m ³
1x 2x		$\frac{4.0 + 3.75}{2} \times 0.160$			4.96 m ³
1x 10x		$\frac{3.75 + 4.50}{2} \times 0.160$			6.60 m ³
1x 2x		$\frac{4.50 + 3.75}{2} \times 0.160$			5.22 m ³
2x 30x		$\frac{3.75 + 3.75}{2} \times 0.160$			36 m ³
1x 10x		$\frac{3.75 + 3.75}{2} \times 0.160$			6 m ³
1x 7x		$\frac{3.75 + 3.90}{2} \times 0.160$			4.28 m ³
1x 10x		$\frac{3.90 + 3.75}{2} \times 0.160$			6.12 m ³
3x 30x		$\frac{3.75 + 3.75}{2} \times 0.160$			54 m ³
1x 10x		$\frac{3.75 + 4.19}{2} \times 0.160$			6.28 m ³

Continuation

F₂T = 145.85 m³

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 343.14 m ³ (Wide T.M.B.P. 11)					
Rs:- 6385.96/m ³ Rs:- 21,91,278.10					
(12) Construction of Un-reinforced					
14 cement concrete pavement thickness					
as per design					
Qty = 276.19 m ³ (Wide T.M.B.P. 16)					
Limited to:- 275.40 m ³					
Rs:- 10,547.87/m ³ Rs:- 29,04,784.00					
Total Rs:- 1,03,08,335.00					
Add 18% V.S.T. (+) Rs:- 18,55,500.00					
Add 1% L.C. (+) Rs:- 1,03,833.00					
Add sig. fee @ 10% of					
M. cost, wide T.M.B.P. 12 (+) Rs:- 1,22,705.00					
sig. fee @ 10% of M. cost					
Wide T.M.B.P. 80 (+) Rs:- 28,163.00					
Total Rs:- 1,24,23,576.00					
Less 10% Below Design (+) Rs:- 12,42,357.00					
Total Rs:- 1,11,81,182.00					
Less previous payment					
Wide T.M.B.P. 14 (-) Rs:- 20,44,138.00					
Total Rs:- 31,37,044.00					
25/8/2024 SE					
25/03/2024 K					

Continuation